EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL - AGEVAP Nº 002/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DAS NOTAS DAS ENTREVISTAS

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do

Sul - AGEVAP, considerando o disposto na Resolução INEA n° 184 de 22 de agosto

de 2019, na Resolução INEA n° 82 de 29 de novembro de 2013, e o disposto nos

termos do artigo 9º da Lei Estadual Nº 5.639 de 06 de janeiro de 2010, torna público

o resultado das notas das entrevistas do processo seletivo simplificado para a

contratação de profissional por prazo determinado, em atendimento à demanda do

Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Guandu.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - N° 002/2024

NOTA DAS ENTREVISTAS
Nº  Nome  Nota  Observação

1 Jussara dos Santos Ferreira 8,5 -

2 João Victor Freitas da Silva 7,8 -

3 Maria Fernanda Affonso Penna 7,4 -

4 Amparo de Jesus Barros Damasceno Cavalcante 6,9 -

5 Evandro Francisco Ferreira da Silva Souza 5,9 -

6 Brendo Leonardo Brandão de Oliveira 0  Não compareceu

Os candidatos que desejarem apresentar recursos em relação à nota da

entrevista deverão seguir os procedimentos estabelecidos no item 6.1 do Edital de

Seleção nº 002/2024.

Resende, 20 de dezembro de 2024